
 
 
  

Stockholm, 6 februari 2026 
 
 
 
 

Zenguns och Locum tecknar samverkansavtal för ny 

vårdbyggnad vid Karolinska Universitetssjukhuset i Solna 

Zengun och Locum går nu in i nästa fas i sin samverkansentreprenad. Parterna har nu avslutat 

första fasen kring projektering samt förutsättningar och är nu redo att påbörja genomförandet. 

Entreprenaden omfattar en tekniskt avancerad ny- och tillbyggnation av Karolinska 

Universitetssjukhusets verksamhet inom strålbehandling i Solna. 

Projektet uppförs på en befintlig parkeringsyta mellan två huskroppar, där den nya byggnaden 

integreras med den befintliga anläggningen för strålbehandling. Projektet präglas av högteknisk 

komplexitet och logistiska utmaningar, då byggnationen sker på ett sjukhusområde i full drift. 

– Det här är ett projekt som verkligen tar vara på Zenguns kompetens inom komplexa byggnationer i 

känsliga och täta stadsmiljöer. Vi är tacksamma för möjligheten att vara en del av detta viktiga 

uppdrag för svensk sjukvård- ett uppdrag med stor betydelse och tydlig samhällsnytta säger Mattias 

Bystedt, arbetschef Zengun. 

Projektet omfattar cirka 4 000 BTA fördelat på tre plan. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mick Salonen, VD och koncernchef, +46 (0) 70 569 66 73 
Mattias Bystedt, arbetschef Zengun, +46 (0) 72 992 11 92 
 

Zengun drivs av att driva projekt. Vi verkar i Stockholmsregionen i nära samverkan med våra kunder 

och alltid med projektet och människor i centrum. Vi hjälper fastighetsägare att förädla sitt 

fastighetsbestånd, genom att i varje projekt erbjuda kunskap och kompetens som samverkans- och 

hållbarhetspartner under projektets hela livslängd. Vi bygger kommersiella fastigheter blandat med 

utvalda samhällsfastigheter och bostadsprojekt. Vi arbetar långsiktigt för våra medarbetare, kunder, 

omgivning och utvecklas ständigt för att göra varje projekt till ett referensprojekt. 2025 omsatte 

Zengun cirka 2,4 miljarder kronor och hade ca 150 anställda. #zengunbyggerstaden 


